PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins/TO
CNPJ: 02.739.753.0001-49
CONTRATADO: BELCINA RIBEIRO DE SOUSA - MEI
CNPJ: 29.633.912/0001-82
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULO PARA
TRANSPORTE DE ALUNOS UNIVERSITÁRIOS DO MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO
TOCANTINS AO MUNICÍPIO DE GUARAI-TO, PELO PERÍODO DE MARÇO A
DEZEMBRO E/OU PERÍODO LETIVO DE 2020.
VALOR TOTAL: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais)
VALOR MENSAL: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais)
PRAZO: MARÇO A DEZEMBRO E/OU PERÍODO LETIVO DE 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL nº. 05/2020
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA /ELEMENTO DE DESPESA:
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
SETOR:
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Dotação orçamentária: 03.12.12.122.0037.2.109
Elemento de despesa: 3.3.90.39
DATA DO CONTRATO: 08/02/2019

Itaporã do Tocantins -TO, 05 de março de 2020.

JOSE REZENDE SILVA

Prefeito Municipal